Działając na podstawie i w granicach upoważnienia zawartego w § 81 Statutu Spółki oraz 

zgodnie z art. 446, art. 447 w zw. z art. 431 i w zw. z art. 453 § 1 Kodeksu spółek handlowych, 

Zarząd Spółki REINO CAPITAL Spółka Akcyjna podwyższa kapitał zakładowy Spółki o kwotę 

nie niższą niż 2.937.032,- złote (dwa miliony dziewięćset trzydzieści siedem tysięcy 

trzydzieści dwa złote) i nie wyższą niż 3.294.316,- złotych (trzy miliony dwieście 

dziewięćdziesiąt cztery tysiące trzysta szesnaście złotych).        

§ 2. 

1. Podwyższenie kapitału zakładowego, o którym mowa w §1. uchwały nastąpi w drodze 

emisji nie mniej niż 3.671.290 (trzy miliony sześćset siedemdziesiąt jeden tysięcy 

dwieście dziewięćdziesiąt) i nie więcej niż  4.117.895 (cztery miliony sto siedemnaście 

tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt pięć) nowych akcji, o wartości nominalnej 0,80 zł 

(osiemdziesiąt groszy) każda.                                

2. Akcje serii M będą akcjami zwykłymi, na okaziciela i zostaną pokryte wyłącznie 

wkładami niepieniężnymi - udziałami w spółce pod firmą PZN spółka z ograniczoną

[...]

wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez 

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego 

Rejestru Sądowego, KRS: 0000060579, NIP: 5271150211, REGON: 011937310 („PZN”), w 

liczbie nie mniejszej niż 4.102 (cztery tysiące sto dwa) udziały stanowiące 80,24 % 

(osiemdziesiąt całych i dwadzieścia cztery setnych procenta) w kapitale zakładowym PZN i nie 

większej niż 4.601  (cztery tysiące sześćset jeden) stanowiącymi udział w wysokości 90,00 % 

(dziewięćdziesiąt całych i jeden setnych procenta) w kapitale zakładowym PZN („Udziały 

Aportowe”), przy czym: (i) wartość godziwa 1 udziału PZN wynosi 1 520,23 zł (jeden tysiąc 

pięćset dwadzieścia złotych dwadzieścia trzy grosze) („Wartość Jednego Udziału”), (ii) wartość 

godziwa 3 040 udziałów stanowiących 59,47 % udziałów Spółki wynosi 4 621 499,20 zł (cztery 

miliony sześćset dwadzieścia jeden tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć złotych i 

dwadzieścia groszy), (iii) wartość godziwa 4 601 udziałów stanowiących 90,00 % udziałów 

Spółki wynosi 6 994 578,23 zł (sześć milionów dziewięćset dziewięćdziesiąt cztery tysiące 

pięćset siedemdziesiąt osiem złotych dwadzieścia trzy grosze), (iv) łączna wartość godziwa 

Udziałów Aportowych będzie odpowiadać iloczynowi liczby Udziałów Aportowych 

stanowiących przedmiot wkładu niepieniężnego oraz Wartości Jednego Udziału. Wartość 

Jednego Udziału, a także wartość godziwa Udziałów Aportowych, o której mowa w pkt (ii)-(iii)